menţionată, să executăm Incercarea hidraulica, spalarea, verificarea si repararea sistemului de 

incalzire sis punctul termic a edificiului Ministerului Afacerilor Interne din bd. Stefan cel Mare, 

75, pentru perioada rece a anului 2024-2025 

Procedurii - nr.licitatie 21250740 din 15.07.24 

suma fara TVA este de 116 106.72 lei ( Una suta saisprezece mii una suta sase lei,72 bani),                                                                

(suma în litere şi în cifre)                                   

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 23 221,34 lei (Douazeci si trei mii doua sute 

douazeci si unu lei, 34 bani) .  

(suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările  în 15